



# भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-18032025-261691  
CG-DL-E-18032025-261691

असाधारण  
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)  
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित  
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1227]

नई दिल्ली, मंगलवार, मार्च 18, 2025/फाल्गुन 27, 1946

No. 1227]

NEW DELHI, TUESDAY, MARCH 18, 2025/PHALGUNA 27, 1946

गृह मंत्रालय  
(महिला सुरक्षा प्रभाग)  
अधिसूचना

नई दिल्ली, 18 मार्च, 2025

का.आ 1240(अ).—केंद्रीय सरकार, राष्ट्रीय न्यायालयिक विज्ञान विश्वविद्यालय अधिनियम, 2020 (2020 का 32) की धारा 4 की उपधारा (4) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए यह अधिसूचित करती है कि नागपुर (महाराष्ट्र), रायपुर (छत्तीसगढ़), और खोर्धा (ओडिशा) में स्थापित परिसर राष्ट्रीय न्यायालयिक विज्ञान विश्वविद्यालय के परिसरों के रूप में सम्मिलित होंगे।

[फा. सं. 23011/20/2020-डब्ल्यू. एस -III (भाग)]

लोखंडे प्रशांत सीताराम, संयुक्त सचिव

MINISTRY OF HOME AFFAIRS

(Women Safety Division)

NOTIFICATION

New Delhi, the 18th March, 2025

S.O. 1240(E).—In exercise of the powers conferred by sub-section (4) of section 4 of the National Forensic Sciences University Act, 2020 (32 of 2020), the Central Government hereby notifies that the campuses established at Nagpur (Maharashtra), Raipur (Chhattisgarh), and Khordha (Odisha) shall include as the campuses of the National Forensic Sciences University.

[F. No. 23011/20/2020-WS-III (Part)]

LOKHANDE PRASHANT SITARAM, Jt. Secy.